5 Février. SAINTE AGATHE, vierge et martyre.

Si licet homini dimittere uxorem. Matth. xix, p. 2, c. 10.

17 Juillet. S. ALEXIS, confesseur.

* *Ecce nos reliquimus omnia.* Matth. xix, p. 2, c. 13.

21 Juin. S. LOUIS DE GONZAGUE, confesseur.

Erratis nescientes Scripturas. Matth. xxii, p. 2, c. 35 et 36.

2 Août. S. ALPHONSE-MARIE DE LIGUORI, évêque et confesseur.

Designavit Jesus et alios septuaginta duos. Luc. x, p. 1, c. 58.

20 Novembre. VIGILE DE S. ANDRÉ, apôtre.

Ambulans Jesus juxta mare Galilææ vidit duos fratres.

Matth. iv, p. 1, c. 29.

2 Octobre. SS. ANGES GARDIENS.

Quis putas major est. Matth. xviii, p. 2, c. 6.

23 Juillet. S. APOLLINAIRE, évêque et martyr.

Facta est contentio inter discipulos quis eorum. Luc. xxii, p. 2, c. 56.

2 Mai. S. ATHANASE, évêque, conf. et docteur de l'Église.

Cum persequentur vos in civitate ista, fugite. Matth. x, p. 1, c. 52.

11 Juin. S. BARNABÉ, apôtre.

Ecce ego mitto vos. Matth. x, p. 1, c. 52.

24 Août. S. BARTHÉLEMY, apôtre.

Exiit Jesus in montem orare et erat pernoctans. Luc. vi, p. 1, c. 52.

3 Février. S. BLAISE, évêque et martyr.

* *Cum persequentur vos in civitate ista, fugite.* Matth. x, p. 1, c. 52.

7 Août. S. CAÉTAN, confesseur.

Nemo potest duobus dominis servire. Matth. vi, p. 1, c. 38.

18 Juillet. S. CAMILLE DE LELLIS, confesseur.

Hoc est præceptum meum ut diligatis invicem. Joan. xv, p. 2, c. 57.

13 Août. S. CASSIEN, évêque et martyr.

* *Cum persequentur vos in civitate ista, fugite.* Matth. x, p. 1, c. 52.

25 Octobre. SS. CHRYSANTHE ET DARIE, martyrs.

Væ vobis qui ædificatis. Luc. xi, p. 1, c. 76.

15 Juin. SS. CRESCENT, VIT ET MODESTE, martyrs.

Qui vos audit, me audit. Luc. x, p. 1, c. 68.

8 Août. SS. CYRIAQUE, LARGE ET SMARAGDE, martyrs.

Euntes in mundum universum. Marc. xvi, p. 2, c. 82.

21 Juillet. S. DANIEL, prophète et confesseur

* *Cum videritis abominationem desolationis.* Matth. xxiv, p. 2, c. 40.

23 Mai. S. DIDIER, évêque et martyr.

* *Ego sum Pastor bonus.* Joan. x, p. 1, c. 86.

12 Novembre. S. DIDACE OU DIÉGO, confesseur.

* *Quis putas major est in regno cælorum.* Matth. xviii, p. 2, c. 6.

9 Octobre. SS. DENIS, RUSTIQUE ET ELEUTHÈRE, martyrs.

Attendite a fermento Phariseorum quod est hypocrisis.
Luc. xii, p. 1, c. 53 et 92.

12 Mai. Ste DOMITILLE, SS. NÉRÉE, ACHILLÉE ET PANCRACE, mart.

Erat quidam Regulus cujus filius infirmabatur Capharnaum. Joan. iv, p. 1, c. 63.

7 Août. S. DONAT, évêque et martyr.

* *Quis putas major est.* Matth. xviii, p. 2, c. 6.

3 Septembre. SS^{tes} DOROTHÉE, EUPHÉMIE, THÈCLE ET ERASME, vierges et martyres.